
 

 
9135,  с. Аврен, Община Аврен, Област Варна,  ул. „Тодор Ноев“ № 8  

факс: 05106 2208, 052 608 858, e-mail: kmet@avren.bg, www.avren.bg  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

СЪОБЩЕНИЕ  

ЗА ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

 
 

   УВАЖАЕМИ  ГОСПОЖИ И ГОСПОДА, 

 

 

На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП на 16.11.2020 г. в 10:00 часа, в сграда на Община Аврен, с. 

Аврен, ул. „Йордан Ноев” № 50, втори етаж - Заседателна зала на отдел УТ, ще бъдат отворени и 

оповестени ценовите предложения на допуснатите участници в обществена поръчка с предмет: 

 Проектиране, авторски надзор и изпълнение на строеж /инженеринг/ за обекти на територията 

на Община Аврен, по обособени позиции  

 Обособена позиция № 1: „Проектиране, авторски надзор и изпълнение на строеж 

/инженеринг/ за „Основен ремонт на общински път, в участъка от  жп прелез Царевци до Граница 

общ. (Аврен-Провадия )-Житница, приблизителна дължина 2 200 м“ 

                Обособена позиция № 2: „Проектиране, авторски надзор и изпълнение на строеж 

/инженеринг/ за „Рехабилитация на част от  уличната мрежа на с. Бенковски, Община Аврен, приблизителна 

дължина 1 056 м“, 

публикувана в профила на купувача на интернет страницата на община Аврен - www.avren.bg, 

открита с Решение № 6 от 20.03.2020 г. на Кмета на Община Аврен и публикувани в сайта на Агенция 

за обществени поръчки Решение с уникален номер 967178 от 20.03.2020 г. и Обявление с уникален 

номер 967179 от 20.03.2020 г. 

При отваряне на ценовите предложения могат да присъстват лицата по чл. 54, ал. 1 от ППЗОП 

– участниците в процедурата или техни упълномощени представители, както и представители на 

средствата за масово осведомяване. 

 

  

   

 

ОБЩИНА АВРЕН – ОБЛАСТ ВАРНА 
Секретар (05106) 7777 

Гл. специалист канцелария на кмета (05106) 2226 

 

 

 

    

 

http://www.avren.bg/

